Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	(ПРОЕКТ) Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2022                               с. Усть-Каначуль                                   № 00
О внесении изменений в решение от 27.12.2019 № 20 «Об утверждении Положения

об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Усть-Каначульского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 27.12.2019 № 20 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Усть-Каначульского сельсовета»  следующие  изменения:

1.1. В пункте 3.5.  Положения слова «избирательной комиссии (его структурного подразделения)» исключить. об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Усть-Каначульского сельсовета
2.
Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодически печатном издании «Искра»

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                   А.А.Быкова